
ESTADO DO ESPíRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que dispóe a Lei Complementar n.o

12812022, Decreta:

Art 10 - Fica nomeado Raphael Guimarães Soares para exercer, em comissão, o cargo de

Secretário Municipal de Desenvolvimento e lnfraestrutura Rural, da Prefeitura Municipal de

Colatina.

Art. 20 - Este ato entra em vigor na presente data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colatina, em 08 de março de 2024.

Prefeito Municipal

Registrado no Gabinete do Prefeito Municipal

de

S o Municipal de G

Av. Angelo Giuberli,343 - B" Esplanada - Colatina,/Es - CEP:29.702-902 -fÉL: (27) 3177-70Oa

DECRETO NO 28.968. DE 08 DE MARCO DE 2024

Nomeia Secretário Municipal de Desenvolvimento e

lnfraestrutura Rural :

de2024.


